
Consultas Realizadas 

Licitación 410968 - CONTRATACION DE
SERVICIOS FUNEBRES

Consulta 1 - Medidas extraordinaria

Consulta 2 - Exedente de 15 Km de cobertura

Consulta Fecha de Consulta 16-06-2022

Teniendo en cuenta que solo se pide ofertar ataudes de tamaño normal o estandar, cómo se estaría previendo el pago de
ataudes de medidas extraordinarias en caso de ser necesario la provisión del mismo?.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-06-2022

Solamente serán proveídos los ataúdes que están detallados en el pliego de bases y condiciones de la Convocatoria de la
Licitación 410968- CONTRATACIÓN DE SERVICIOS FÚNEBRES, sin excepción.

Consulta Fecha de Consulta 16-06-2022

Viendo que la cobertura prevista es de hasta 15 Km., Como se estaría previendo el pago de exedente de kilometraje, en
caso de que se sobrepase el mismo? Por ejemplo, si se debe retirar el óbito desde el Hospital Nacional de Itaugua, que se
encuentra a una distancia aproximada a 32 Km.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-06-2022

Serán proveídos los servicios estrictamente dentro del área de los 15 Km. tal como se encuentra estipulado en el pliego de
bases y condiciones de la Convocatoria de la Licitación 410968- CONTRATACIÓN DE SERVICIOS FÚNEBRES, sin excepción.
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